
7

Církev

11

R: Jsme Církev, tvoříme jedno tělo,                                6. A když rádi k stolu Páně často přistupujem,
     které má mnoho údů, hlavou je sám Kristus Pán.          tak jednotu s Kristem Pánem věrně naplňujem.

1. Naše církev stojí pevně jako dům na skále,                7. Duchu svatý, sestup na nás, srdce otvíráme,
    první to byl Šimon Petr, dnes je to František.                 ať plníme Boží vůli ve všem, co děláme.

2. Z vody jsme se ve křtu svatém znovu narodili,           8. Maria je naše matka, vroucně vyznáváme,
    teď je třeba bychom svatě podle toho žili.                      posilu i pomoc u ní vždycky nalézáme.

3. I když někdy hřešíme, svůj život posvěcujem,           9. Nereptáme, ani když nás lidé odsuzují 
    a to přece živým vztahem s trojjediným Bohem.           vždyť ta naše víra za tu malou oběť stojí.       

4. Protože jsme lidé slabí, svátosti tu máme,                10. A tak pevně věřme, denně v Kristu svatě žijme,
    v nich zas novou sílu, radost k pouti načerpáme.           do své slávy Bůh nás jistě po smrti pak přijme.

5. Kněz chleba a víno při mši svaté proměňuje            11. Rádi jdeme na Velehrad, modlíme se spolu,
    a tím svatou oběť kříže znovu zpřítomňuje.                  ať nechybí ani jeden u Božího stolu. 

    

    

     

      

            













4
4



  









Ref: Jsme cír kev, řítvo jedme

vouhla sámje tusKris Pán. 1.Na

no lo,tě kte máré homno ú dů,

círše stokev pevjí janě důmko skána le

prv ní bylto Ši mon Pe dnestr, je to Fran ti šek. Ref:Jsme...

DHmiG A

G A

D Hmi G A

D A

D

HmiD G A D Hmi


